Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 сентября 2024 г. N 2930

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА
ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ЧЕБОКСАРЫ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ОТ 29.04.2014 N 1513

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 03.03.2016 N 187 "Об утверждении Правил землепользования и застройки Чебоксарского городского округа, разработанных АО "РосНИПИУрбанистики" в 2015 году" администрация города Чебоксары постановляет:
1. Внести в состав Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки администрации города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 29.04.2014 N 1513 (приложение N 2), следующие изменения:
исключить из состава Комиссии:
Алипову Е.В. - и.о. заместителя начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары - главного архитектора города, заместителя председателя Комиссии;
Данилову Т.Н. - начальника отдела градостроительного планирования и регулирования управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары;
включить в состав Комиссии Стройкова С.А. - заместителя начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары - главного архитектора города, заместителем председателя Комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства.

Глава города Чебоксары
В.А.ДОБРОХОТОВ